
PRODUKTOVÝ
LIST

Univerzální čištění - Čistič skel připravený k okamžitému použití

Wetrok Acrylstar
Čisticí prostředek na povrchy šetrný k materiálu na plochy z
akrylového skla a ploché obrazovky – připravený k okamžitému
použití

www.wetrok.com 29.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Acrylstar

Hodnota pH (Koncentrát): 6.5–7.5

Důležité obsažené látky:

aromatické látky, konzervační prostředek

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

V nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· k čištění omyvatelných povrchů (plasty, sklo, dlaždice, kachličky atd.)

· vhodný k pravidelnému čištění ploch z akrylového skla a plochých obrazovek (potvrzeno

nezávislým zkušebním institutem)

· na odstranění mastných nečistot, otisků prstů a prachu

· úplně se odpaří a zanechá výsledek beze šmouh

VLASTNOSTI

· nepěnivý

· pH neutrální

· lehce parfémovaný

· šetrný k materiálu

· nezanechává šmouhy

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· použití vysoce kvalitní deionizované vody (vodivost < 20 µ Siemens) zaručuje schnutí bez

šmouh

· pravidelné čištění různých plastových materiálů bylo potvrzeno nezávislým zkušebním

institutem (plexisklo/akrylové sklo, ploché obrazovky, plast PC, plast ABS)

RESPEKTOVAT

· nepoužívejte utěrku z mikrovlákna, protože má abrazivní účinek na hladké povrchy a může

dojít k poškrábání

DOPORUČENÁ APLIKACE

Vlhké utírání (ručně, postřik)

Nastříkejte čisticí roztok na složený, suchý hadr. Celý povrch otřete vlhkým hadrem.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

www.wetrok.com 29.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


